Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 года                                                                                    № 177

с. Газимурский Завод

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 29 декабря 2021 года №157

На основании Протеста прокуратуры Газимуро-Заводского района от 31.05.2022 №07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 29 декабря 2021 года №157 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:

1. Исключить абзац 3 п. 4.6.6 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 29 декабря 2021 года №157.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации в местной газете «Вперед» и обнародовать на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» https://gazzavod.75.ru/

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин